
Písmeno B: 

 

Baliččina balada 

 

Bledá balička Božena bleskově balila balík bílých bačkor blijícího byrokrata Bonifáce. Byl bledý. Blití 

bylo bramborové, bohužel bez bonusového bujónu.  

Baliččina babička byla báječná, bohatá boxerka. Bohužel bydlela blízko Bezdězu. Bezděz bouchnul. 

Bum! 

Balička bezmocně brečela. 

Bezdězský balvan bouchl blijícího Bonifáce.  

„Bouchnutí balvanem bolí,“ burácí Bonifác. „Budu bulet!“ 

„Bezmocný bulánku,“ breptá balička. 

Bonifác byl bohužel buzna. 

Balička běduje: „Blbý Bonifác!“ 

„Budu Blažena,“ brumlá Bonifác. 

Balička bere bratránkova bratra Borise běhat. Běhna! Běhali během bombardování Berlína. 

Blažena bodře balí bojácného Borise během běhání Berlínem, bombardovaným bombami 

bojechtivých Britů. Blažena blafla brko Borisovi. 

„Bastard!“ bafla balička. 

Borec Blažena by byla bývala březík, bohudík bylo bukake. Borci! 

Během bukake bouchl buznabar. Blonďatého baletka Bohouše bacila butilka Becherovky. Byla boule. 

Bohouš bere bambiliony Brufenů. 

„Boží! Budou bludy!“ blábolí baleťák Bohouš. 

Bohouš byla bratr buzny Blaženy. Banda buzerantů! 

Belevolence Berlína byla bravurní…! 

Baliččina banda buzerantů ba borců 

  


